
UFFICIO SEGRETERIA 

N°  546   DEL 19/08/2016 

 
 

 
COMUNE DI SANTA  MARGHERITA DI BELICE 

LIBERRO CONSORZIO COMUNALE DI AGRIGENTO 
______________ 

 
 

SETTORE  FINANZIARIO 
 
 

DETERMINA DIRIGENZIALE 
 

N°72 DEL 09.08.2016  
 

 
 
 
 
OGGETTO: 

Liquidazione fattura n°0002101112 del 20/04/2016 allo STUDIO K 
s.r.l. di Reggio Emilia – Canone Assistenza Anno 2016– CIG: 
Z4819363AB  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 

Verificato che non sussistono a suo carico situazioni di conflitto d’interessi con il 
destinatario del provvedimento, ai sensi degli artt. 5 e 6 della Legge Regionale 
n°10/1191 e dell’art.7 del D.P.R. 62/2013, procede all’adozione del presente 
provvedimento; 
 
Vista la delibera di C.C. n°43 del 25.07.2016 - Approvazione del Bilancio di 
Previsione per l'Esercizio Finanziario 2016, della Relazione Previsionale e 
Programmatica e del Bilancio Pluriennale per il Triennio 2016/2018; 
 
Vista la delibera di G.C. n°87 del 28.07.2016 – Approvazione Piano Esecutivo di 
Gestione Anno 2016; 
 
Vista la propria Determina Dirigenziale n°45 del 11.04.2016 con cui si è provveduto a 
conferire l’incarico, per il triennio 2016/2018, di assistenza software applicativi in uso 
presso questo Comune, allo Studio K s.r.l. con sede legale in Reggio Emilia, Via M.K. 
Gandhi 24/A, tramite (ME-PA) alle condizioni di cui all’offerta economica relativa alla 
RDO n°1166704; 
 
Visto il documento di stipula – R.d.O n°1166704 – Lotto 1 del 18/04/2016 assunto al 
protocollo del Comune in data 27/04/2016 col n°7005; 
 
Vista la Fattura elettronica n°0002101112 del 20/04/2016 di €. 23.180,00 inviata dallo 
STUDIO K s.r.l. – Via M. K. Gandhi di Reggio Emilia, per Canone Anno 2016 
assistenza software applicativi in uso presso questo Comune; 
 
Ritenuto di dovere liquidare alla suddetta Ditta quanto dovuto; 
 
Visto il vigente regolamento sui contratti; 
 
Visto il D.lgs n. 267/2000; 
 
Vista la Legge n°142/90 come recepita con Legge Regionale n°48/91; 
 
Viste le Leggi n°127/97 e n°191/98; 
 
Vista la Legge Regionale 7.09.1998, n°23; 
 
Vista la Circolare n°4/98 del 10.10.1998 della Direzione Generale 
dell’Amministrazione Generale del Ministero dell’Interno; 
 
Vista la Determina Sindacale n°2 del 31.01.2013 con la quale sono stati nominati i 
Responsabili delle Posizioni Organizzative; 



 
Vista la Determina Sindacale n°4 del 31.01.2013 con la quale sono stati nominati i 
responsabili dei servizi; 
 

D E T E R M I N A 
 

1), Liquidare e pagare la somma di €. 23.180,00 di cui alla fattura elettronica 
n°0002101112 del 20/04/2016, inviata dallo STUDIO K s.r.l. – Via M. K. Gandhi di 
Reggio Emilia cosi come segue: 
- €. 19.000,00 allo STUDIO K s.r.l. – Via M. K. Gandhi n°24/A di Reggio Emilia 
tramite bonifico bancario: Unicredit Banca S.p.A. filiale di Reggio Emilia – IBAN: 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX; 
- €. 4.180,00 (I.V.A.) da versare all’Erario ai sensi dell’art. 17 ter del D.P.R. 633/1972 
con le modalità indicate dal MEF; 
 
2) Imputare la spesa di €. 23.180,00 al Capitolo n°10120306/1 denominato: “Spese di 
funzionamento per il centro elettrico” del Bilancio pluriennale 2016 – Impegno 
578/2016; 
 
3) Dare atto che la presente determinazione, ai sensi degli art. 23 e 37 del D. Lgs n. 
33/2013, verrà pubblicata in formato tabellare sul sito istituzionale del comune 
nell'apposita sezione "Amministrazione Trasparente"; 

 
4) Trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, al Segretario Comunale 
per la pubblicazione all'Albo Pretorio on line. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
        F.to     ( G. Colletti) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

SETTORE FINANZIARIO 
Ufficio Ragioneria 

 
Visto favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, con 
imputazione al Capitolo n°10120306/1 denominato: “Spese di funzionamento per il 
centro elettrico”; 
Bilancio esercizio 2016 –  Impegno n°578    E.1004 
 
       IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
lì  11/08/2016             F.to (G. Colletti) 
 

 
 
============================================================  

CERTIFICATO DI ESEGUITA PUBBLICAZIONE 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale Capo;  
Su conforme attestazione del messo comunale incaricato per la tenuta dell’Albo 
Pretorio;  
 

CERTIFICA 
 

che copia della presente determina trasmessa in formato elettronico dal Settore 
Finanziario con stralcio delle parti sensibile è stata pubblicata mediante affissione 
all’Albo Pretorio il giorno  19/08/2016  e vi rimarrà affissa per giorni 10 consecutivi.  
  
Dalla Residenza Municipale, lì  22/08/2016          
 
    IL MESSO COMUNALE                              IL SEGRETARIO COMUNALE  
(G. Catalano/V.Montelione)                                  (Ferraro dott.ssa Antonina)  

 


